Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2017    № 850
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского  муниципального района от 22.02.2017 № 100 «О порядке осуществления финансовым управлением внутреннего муниципального финансового  контроля в сфере бюджетных правоотношении и контроля в сфере закупок»

В целях приведения нормативных правовых актов Верхнебуреинского муниципального района в соответствие с федеральным законодательством, уточнения порядка осуществления финансовым управлением администрации Верхнебуреинского муниципального района внутреннего муниципального финансового  контроля в сфере бюджетных правоотношении и контроля в сфере закупок, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок осуществления финансовым управлением администрации Верхнебуреинского муниципального района внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и контроля в сфере закупок, утвержденный постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 22.02.2017 г. № 100 «О порядке осуществления финансовым управлением внутреннего муниципального финансового  контроля в сфере бюджетных правоотношении и контроля в сфере закупок», изложить часть 6 пункта 1.10.1 в следующей редакции:
 «6) осуществлять производство по делам об административных правонарушениях в порядке, установленном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях»;
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Верхнебуреинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя финансового управления Коваленко И.С.
4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]И.о. главы
администрации района                                                                  Н.А. Федоренко